Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сапрыкинская основная общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 года                                                          №_110

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год

С целью выполнения санитарных норм в отношении учебной нагрузки
обучающихся,  усиления  контроля  над  выполнением  практической  части
программы  обучающимися  школы,  на  основании  решения  заседания
методического совета школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контрольных работ на 2024-2025 учебный год.
2. Учителям начальных классов, учителям-предметникам

неукоснительно соблюдать график, вносить в него коррективы только в связи с
изменениями в календарный график.

3. Контроль исполнения приказа  возложить  на  заместителя  директора
школы М. А. Жукову.

Директор                                                          Л. Е. Ченцова

Приложение 1
к приказу от «02» сентября 2024 года №110

График проведения оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
начальные классы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4

Русский язык 30.09 06.09
20.09

06.09 23.10 11.10 11.10 08.11 06.11 05.12 06.12 24.01 29.01 17.01 21.02 03.02 06.02
26.02

13.03 11.03 06.03
19.03

22.04 04.04
16.04

21.05 16.05 19.05

Литератое чтение 27.09 13.09 09.10 18.10 25.10 22.11 06.12 20.12 10.01 24.01 13.02 28.02 17.04 24.04 07.05 22.05 16.05

Родной язык

(русский)

16.12

Литературное
чтение на родном
языке (русском)

17.03 13.03

Иностранный язык

(Английский язык)

25.10 17.10 10.12 10.12 24.01 18.02 25.02 08.04 11.04 29.04 15.05 23.05

Математика 10.09 11.09 11.09 24.10 24.10 10.10 25.11 07.11 26.12 04.12
12.12

05.12 16.01 16.01 11.02 13.02 13.02 06.03 04.03 05.03 14.04 03.04 10.04 12.05 14.05 14.05
21.05

Окружающий мир 12.11 22.11 15.11 24.12 19.12 27.03 18.03 17.04 22.05 13.05 07.05

Музыка 09.09 25.09 23.12 23.12 12.05 12.05

Технология 10.09 10.09 17.12 17.12 20.05 22.05

ИЗО 13.09 23.09 20.12 13.12 25.04 15.05

ОРКСЭ 18.09
(ст)

25.12 23.04

ВПР (4 класс) с 11 апреля по 16 мая 2025 года в штатном режиме по отдельному графику (по русскому языку, математике, по выбору:
окружающему миру, литературному чтению, английскому языку)

5-7 классы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7 5 6 7

Русский язык 11.09
19.09

11.09
08.09

11.09
07.09

04.10
09.10

03.10
17.10

02.10
16.10

19.11 20.11 22.11
28.11

05.12
19.12

17.12 17.12
26.12

22.01 29.01 17.01 14.02 20.02 18.02 03.03 12.03 08.04 10.04
18.04

10.04 13.05 14.05 16.05

Литература 10.10
18.10

09.10
18.10

22.11 19.11 15.11 03.12
27.12

10.01
24.01

14.01
24.01

22.01 04.02 13.02
28.02

07.02 21.04 18.04 06.05 22.05

Иностранный язык
(Английский язык)

27.09 16.00
24.09

17.10 04.10
14.10

22.11 25.11 12.11
27.11

06.12
27.12

09.12
27.12

16.12 29.01 20.01 15.01 05.02 10.02 05.03
20.03

19.03 08.04 15.04 14.05
23.05

12.05
23.05

21.05

Математика 30.09 16.09 24.10 11.10 07.11 11.11
19.11

26.12 12.12 30.01 11.02 21.02 13.03 11.03
27.03

25.04 22.05 15.05
22.05

Алгебра 23.09 25.10 02.12
27.12

07.03 14.05
23.05

Геометрия 22.10 20.12 21.01 11.03 08.05
15.05

Информатика

История 14.10 21.10 11.10 13.12 19.12 13.12 04.04 14.04 04.04

Обществознание 25.09 25.01 25.09 18.12 18.12 18.12 16.04 16.04 16.04

География 20.09 26.09 18.10 10.10
24.10

06.11 20.12 12.12 15.01 12.02 06.02
20.02

30.04 25.04

Биология

Физика 15.10 16.01 13.05

ОДНКНР 18.09 19.09 25.12 26.12 23.04 24.04

Русская словесность 25.12 23.12 23.01 17.04 07.05 19.05

ВПР (5-7 класс) с 11 апреля по 16 мая 2025 года в штатном режиме по отдельному графику (по русскому языку, математике, двум предметам на
основе случайного выбора)

                                                                                                                                    8-9 классы

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

Русский язык 17.09 08.10
22.10

28.11 16.12 27.01 25.02 04.02
21.02

04.03
11.03

28.03 25.04 15.05 06.05

Литература 14.11 11.11 23.12 20.12 20.01 10.02 17.03 03.03 28.04 05.05
13.05

Иностранный язык
(Английский язык)

16.10
23.10

14.10
17.10

12.12
19.12

16.12
23.12

07.03
13.03

10.03
17.03

24.04 21.05
23.05

15.05
20.05

Математика 04.10
10.10

16.10
25.10

11.11
21.11

28.11 03.12
20.12

11.12 28.01 16.01 20.02
28.02

03.02
27.02

18.03
26.03

21.03 29.04 22.04 14.05
20.05
22.05

12.05
16.05
19.05
21.05

Информатика

История 18.10 11.10 13.12 05.12
19.12

14.04 10.04

Обществознание 25.09 25.09 18.12 18.12 16.04 16.04

География 19.09 17.10 24.10 14.11 26.12 17.01
23.01

20.02 06.03 06.03 10.04 11.04

Биология 10.12

Физика 15.10 23.10 16.01 23.01 09.04 13.05

Химия 18.11 06.11 26.02 12.03 17.04 19.05 22.05

Иностранный язык
(Немецкий  язык)

05.11 14.01 31.01 08.04

Родная литература 06.12 04.12 05.02

Родной язык 18.04

ВПР (8 класс) с 11 апреля по 16 мая 2025 года в штатном режиме по отдельному графику (по русскому языку, математике, двум
предметам на основе случайного выбора)